INDICAÇÃO Nº. 002/14

Os Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, INDICAM ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário recuperar o bueiro que da acesso as propriedades dos Senhores Alvarino e Valdivinão na Linha São João.
JUSTIFICATIVA

O caminhão que faz o transporte do leite não consegue ter acesso à propriedade para fazer a coleta do mesmo.
Sala de sessões, 10 de março de 2014.
Vereador Rozimbo Antunes de Chaves,

Vereador Evandro Antonio Klein,

Vereador Fabio Chiavegatti.